
UCHWAŁA NR X/107/25
RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie likwidacji filii Biblioteki w Suchej Psinie oraz zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Baborowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2393), uchwala się, co następuje:

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu, z dniem 31 maja 2025 r. 
likwiduje się filię Biblioteki w Suchej Psinie wchodzącej w skład Gminnej Biblioteki Publicznej w Baborowie.

§ 2. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Baborowie, stanowiącej załącznik do uchwały nr V-49/11 
Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury 
- Gminnej Biblioteki Publicznej w Baborowie, w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Poza siedzibą główną dodatkowo funkcjonują filie Biblioteki w Rakowie i Sułkowie, które wykonują 
zadania, o których mowa w § 3.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Jarosław Ronczka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1458


		2025-06-05T12:23:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




